

## **PROTOKÓŁ**

**z XLIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Sońsk odbytej w dniu 20 stycznia 2010 roku w Urzędzie Gminy w Sońsku.**

W dniu 20 stycznia 2010 roku w Urzędzie Gminy w Sońsku odbyła się XLIII nadzwyczajna sesja Rady Gminy Sońsk.

Stan radnych 15osób  
Obecnych – 15

**Ponadto w sesji udział wzięli :**

Wielechowski Jarosław - Wójt Gminy  
Nałęcz Katarzyna – Skarbnik Gminy

**Obradom przewodniczył Szmalec Wiesław – Przewodniczący Rady Gminy**

### **Przebieg obrad**

Ad 1

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdził kworum władne do podejmowania uchwał i otworzył obrady XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Sońsk.

Ad 2

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie w następującym brzmieniu :

1. Stwierdzenie prawomocności obrad i otwarcie XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Sońsk.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach :

a/zmian w budżecie gminy w roku 2010.

b/wyrażenia zgody na realizację przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Sońsku projektu systemowego „Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie Sońsk” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej. Poddziałanie 7.1.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”.

4. Zamknięcie obrad.

Ad 3

#### **a/ Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie**

Skarbnik Gminy - projekt uchwały dotyczy zwiększenia dochodów w dziale 801 o 48.789 złotych z tytułu uzyskania dotacji na realizację projektu „Wykształceni mieszkańcy” finansowanego ze środków Unii Europejskiej. Natomiast zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 21.500 złotych z działu 750 przesuując je na wydatki inwestycyjne pod nazwą :

- 16.500 zł „Zakup komputerów” do Gimnazjum w Gąsocinie
- 5.000 zł Sońsk – Gmina przyjazna ludziom i środowisku”. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach wiejskich

Zwiększa się wydatki bieżące w dziale 801 o kwotę 48.789 zł z tytułu uzyskanej dotacji na realizację projektu „Wykształceni mieszkańcy” finansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Wójt Gminy – realizacja inwestycji „Budowa przydomowych oczyszczalni jest przewidziana na trzy lata w roku 2010 przewiduje się jako wkład własny gminy 5.000 złotych . W ramach tego projektu wybudowanych zostanie 361 oczyszczalni przydomowych o wartości 4.765.203 złote .Koszt jednej oczyszczalni obliczono na 12.000 złotych.

Piotrowicz Wiesław – jaki wkład w budowę będą wnosili mieszkańcy.

Wójt Gminy – wkład będzie wynosił – 25% wartości.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

**b/ Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sońsku projektu systemowego „Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie Sońsk” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Podziałanie 7.1.1.”Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”.**

Wójt Gminy – w ramach tego projektu będą prowadzone szkolenia dla osób bezrobotnych co oznacza dla gminy zmniejszenie liczby zasiłków. Wkład własny gminy do tego programu wynosi 10.804, złotych. Przewidujemy szkolenia dla mężczyzn w zakresie pilarstwa i spawalnictwa.

Piotrowicza Wiesław – kto skorzysta z tych szkoleń.

Wójt Gminy – osoby bezrobotne i życiowo niezaradne.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad 4

Szmalec Wiesław – stwierdzam , że porządek sesji został wyczerpany w związku z tym zamykam obrady XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Sońsk.